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Daftar Berita Acara Mengajar Fakultas Ekonomi Dan Bisnis

Matakuliah : Manajemen Karier
Kelompok  : D1
Dosen       : Hari Subagio

No. Tanggal Materi yang Diberikan
1 04-03-2022 Manajemen Karier
2 05-03-2022 Peran Karyawan dalam karir
3 18-03-2022 Peran Manajer dalam karir
4 19-03-2022 Peran Perusahaan dalam karir
5 01-04-2022 Perencanaan Pengembangan karir
6 02-04-2022 Plato Karir
7 12-04-2022 Solusi dalam Pengembangan karir
8 16-04-2022 UTS
9 13-05-2022 Minat dan Bakat

10 14-05-2022 Analisa lingkungan pekerjaan
11 27-05-2022 Perencanaan karir multi jalur
12 28-05-2022 Perencanaan karir
13 10-06-2022 Coching
14 11-06-2022 Manfaat coaching bagi karyawan
15 24-06-2022 Role playing
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Matakuliah: Manajemen Karier
Kelompok: D1
Semester Genap 2021/2022
Dosen : Hari Subagio, S.E, M.M 

No NIM Nama
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

%
04/03 05/03 18/03 19/03 01/04 02/04 12/04 16/04 13/05 14/05 27/05 28/05 10/06 11/06 24/06

1 1931502205 Ana Yulia
Pratiwi Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

2 1931510240 Nenti Eristina
Devi Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

3 1931510414 Adam Satrio
Kandouw Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

4 1931510851 Natasya
Islami Passya Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

5 1931511073 Nabila Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

6 1931511099 Riyan
Novanto Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

7 1931511222 Era Rizki
Fauzi Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

8 1931511248 Ade Suci
Kurnia Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

9 1931511412 Fachri
Kencana Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

10 1931511420 Lidya
Yunastanti Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

11 1931511495 Maulydina
Wulan Dari Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

12 1931511685 Ayu Diah
Lestari Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

13 1931512238 Annisa Zulfa
Radita Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 86.67

14 1931512717 Muhammad
Hakan Nadim Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

15 1931513004 Zahra
Afyunito Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

16 1931513251 Nurman Syah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

17 2031510726 Muhamad
Kahfi Refani Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

18 2031511401 Ady Wijaya
Kusuma Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

19 2031511443
Ratna
Febriyani
Safitri

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

20 2031511468 Hany
Febriyani Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

21 2031511476 Megami
Pratiwiningsih Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

22 2031511500 Mursal Azhari
Lubis Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

23 2031511625 Fikri Hidayat
Sidiq Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
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Universitas Budi Luhur 
& Akademi Sekretari BudiLuhur 

cerdas berbudi luhur 
http://webdosen.budiluhur.ac.id  

Daftar Nilai Kelas Sore
Fakultas: Fakultas Ekonomi Dan Bisnis


Matakuliah: Manajemen Karier

Kelompok: D1


Periode: 

Dosen: Hari Subagio




No. NIM Nama Presensi Tugas Midtest Final Prediksi
Grade

1 1931502205 Ana Yulia Pratiwi 100 % 85 88 65 78 =>
B+

2 1931510240 Nenti Eristina Devi 100 % 85 88 66 78 =>
B+

3 1931510414 Adam Satrio Kandouw 93.33 % 85 55 60 66 =>
B-

4 1931510851 Natasya Islami Passya 100 % 85 90 66 79 =>
B+

5 1931511073 Nabila 100 % 85 96 75 84 =>
A-

6 1931511099 Riyan Novanto 93.33 % 85 94 66 80 =>
A-

7 1931511222 Era Rizki Fauzi 100 % 85 84 66 77 =>
B+

8 1931511248 Ade Suci Kurnia 93.33 % 85 92 63 78 =>
B+

9 1931511412 Fachri Kencana 93.33 % 85 80 60 74 => B

10 1931511420 Lidya Yunastanti 93.33 % 85 96 66 81 =>
A-

11 1931511495 Maulydina Wulan Dari 100 % 85 94 65 80 =>
A-

12 1931511685 Ayu Diah Lestari 93.33 % 85 62 68 71 => B

13 1931512238 Annisa Zulfa Radita 86.67 % 85 55 62 67 =>
B-

14 1931512717 Muhammad Hakan
Nadim 100 % 85 86 66 78 =>

B+
15 1931513004 Zahra Afyunito 100 % 85 55 78 73 => B
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16 1931513251 Nurman Syah 100 % 85 92 60 77 =>
B+

17 2031510726 Muhamad Kahfi Refani 93.33 % 85 62 70 72 => B

18 2031511401 Ady Wijaya Kusuma 93.33 % 85 86 71 80 =>
A-

19 2031511443 Ratna Febriyani Safitri 100 % 85 82 72 79 =>
B+

20 2031511468 Hany Febriyani 93.33 % 85 76 60 72 => B
21 2031511476 Megami Pratiwiningsih 100 % 85 69 69 74 => B

22 2031511500 Mursal Azhari Lubis 100 % 85 84 65 77 =>
B+

23 2031511625 Fikri Hidayat Sidiq 100 % 85 92 66 80 =>
A-

Note:



1. Nilai minimum yang dapat diberikan adalah 0 dan nilai maximum yang dapat
diberikan adalah 100.

2. Nilai 999 atau kosong (BUKAN NOL) akan dianggap sebagai mahasiswa
yang TIDAK MENGIKUTI UJIAN.

Cetak !
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